
 

TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
SC

HL
EI

FE
N 

| S
ÄG

EN
BO

HR
EN

 | 
FR

ÄS
EN

 
GE

W
IN

DE
SC

HN
EI

DE
N

HA
ND

W
ER

KZ
EU

GE
DR

UC
KL

UF
TT

EC
HN

IK
W

ER
KS

TA
TT

-Z
UB

EH
ÖR

 
VE

RS
CH

IE
DE

NE
S

pH 8-10

ASR 85

  
   
  

   
 

  

  

 
 
    
       
    
 
 

 
 
 
 

   

    
 

   
 
 
  

 

905060

200, 100, 60, 30, 15 l

 PODLAHOVÉ 
MYCÍ STROJE

ALKALICKE

   
   

 

Univerzální čisticí 
prostředek pro všechny 
organické nečistoty
Doporučené poměry ředění:
Mírné znečištění - údržba 1:40 až 1:200
Silné znečištění - základní čištění 1:3 až 1:10

Doporučené příslušenství:
  
    

Putzrolle Komfort (757030)
Tlakový rozprašovač IWE 1500 (730015)

Požití:

balení 30 L
s výpustním 
kulovým ventilem

 Aplikace Výhody Ekologie Kat. číslo

Objem

Balení
Kanistr, sud

■ Na všechny alkalické a voděodolné 
    povrchy, jako jsou plasty, dřevo, kov, 
    textil, beton, kámen, stroje, dlaždice
    a dlažby všeho druhu, apd. 

     
    

      
   
    
   

■ Vynikající pro čištění kouřových
    a požárně poškozených povrchů
■ Kromě ručního čištění je možné ho 
    použít i ve vysokotlakých čisticích 
    zařízeních, čisticích strojích, 
    pračkách  nebo v ponorných lázních

■ Rychlé a bezpečné odstranění 
    nejnáročnějších organických 
    nečistot, jako jsou oleje, tuky, 
    bílkoviny, žloutnutí, saze, 
    nikotin, mýdlo, vosk, pryskyřice, 
    nafta, asfalt, dehet, zbytky 
    potravin, hmyz, apd.
■ Bez solí - obsahuje formu 
    alkoholu, což umožňuje 
    bezprašné sušení bez pruhů 
■ Ideální pro čistící stroje, 
    protože nevytváří pěnu

   
 

     
     
    
    

 

■ Biologicky odbouratelný 
■ Bez terpentinu, benzinu,
 ropných látek,
 chlorovaných uhlovodíků
 nebo podobných
 rozpouštědel
■ Nepodléhá povinné
 evidenci dle nařízení
 o nebezpečných
 látkách.

www.dpparts.cz








